
FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:150

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

PŮDORYS CELKOVÝ IN.1

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

VSTUP

V
S

T
U

P

VSTUP PERSONÁL

VSTUP

VSTUP PERSONÁL

V
S

T
U

P
 K

L
IE

N
T

I

KLOKAN
KNIHOVNA

1.27

1.48

1.32

1.44

1.47

1.28

1.30

1.46

1.45

KAMARÁD
KLIENTI

D
E

N
N

Í 
S

T
A

C
IO

N
Á

Ř
V

S
T

U
P

 -
 K

L
IE

N
T

I

1.21

1.19

1.13

1.121.01

1.17

1.14

1.02

1.20

1.15

1.06

1.04

1.08

1.16

KAMARÁD - PERSONÁL

1.31

1.23

1.35
KLOKANKNIHOVNA

VÝTAH

1.07

PEC

1.37

1.501.51

1.38

1.41

1.05

(K
O

Č
Á

R
K

Y
)

1.03

1.09

1.10

1.11

1.181.22

1.24

1.25

1.26

1.29

1.33

1.34

1.36

1.39

1.40

1.49

1.00

SNOEZELEN
SPECIFIKACE VYBAVENÍ

PODROBNĚ DLE SEZNAMU V
ROZPOČTU

DENNÍ STACIONÁŘ
VSTUP - KLIENTI

K
C

1
.0

1
-2K
C

1
.0

1
-1

KC
1.

16
-1

K
C1.08-1

KC
1.08-2

KC
1.08-3

KC
1.09-1

KC
1.13-1

KC1.13-2
KC
1.13-3KC1.15

K
C1.16-2

KC1.16-3

KC
1.1

9-2

KC
1.1

9-3

KC
1.19-1

P
/S

SJ 1

1.43 1.42

ŽP 3

KC1.09-2

KC
1.

09
-3

KC
1.2

1-1

K
C1
.2

0

KC
1.21-2

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

NOVÝ MOBILIÁŘ

NOVÉ KUCHYNĚ

KOBEREC VELKOPLOŠNÝ

LŮŽKA OMYVATELNÝ POVRCH

SEDACÍ NÁBYTEK:
PRAC.ŽIDLE, KŘESLA, GAUČE

KOBEREC SOLITÉRNÍ, SEDÁKY

KERAM.DLAŽBA

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

DENNÍ STACIONÁŘ:
1.01 CHODBA, ČISTÍCÍ ZÓNA
1.02 ŠATNA - MUŽI
1.03 ŠATNA - ŽENY
1.04 UMÝVÁRNA
1.05 WC - ŽENY
1.06 WC - MUŽI
1.07 WC - INVALIDÉ
1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY
1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY
1.10 CHODBA
1.11 SNOEZELEN
1.12 SKLAD
1,13 MÍSTNOST PRO KLIENTY
1.14 ŮKLID, SKLAD
1.15 KANCELÁŘ
1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST - JÍDLO
1.17 KUCHYNĚ
1.18 TERASA
1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY
1.20 KANCELÁŘ, DENNÍ MÍSTNOST
1.21 KANCELÁŘ - VEDOUCÍ
1.22 ZÁDVEŘÍ
1.23 ŠATNA
1.24 UMÝVÁRNA - PERSONÁL
1.25 WC - PERSONÁL

ZÁZEMÍ:
1.26 ZÁDVEŘÍ, CHODBA
1.00 VÝTAHOVÁ ŠACHTA

KERAMIKA:
1.27 DÍLNA - KERAMIKA
1.28 UMÝVÁRNA, SKLAD
1.29 WC
1.30 SKLAD

KLUB KAMARÁD:
1.31 KONTAKTNÍ MÍSTO
1.32 MINIŠKOLA
1.33 CHODBA
1.34 CHODBA
1.35 ÚKLID
1.36 ŠATNA - PERSONÁL
1.37 WC, SPRCHA - PERSONÁL
1.38 UMÝVÁRNA MUŽI
1.39 WC - MUŽI
1.40 PISOÁRY - MUŽI
1.41 UMÝVÁRNA ŽENY
1.42 WC - ŽENY
1.43  WC - ŽENY
1.44 PRÁCE S KLIENTY, SPOLEČ. AKTIVITY
1.45 SKLAD
1.46 PRÁCE S KLIENTY, SPORTOVNÍ AKTIVITY
1.47 PRÁCE S KLIENTY, ZKUŠEBNA, TANEC
1.48 KANCELÁŘ
1.49 TERASA

1.50 ZÁDVEŘÍ, CHODBA - KLOKAN
1.51 ZÁDVEŘÍ, CHODBA - KNIHOVNA



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:100

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.NP - PŮDORYS - DENNÍ STACIONÁŘ IN.2

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

V
S

T
U

P

VSTUP PERSONÁLVSTUP PERSONÁL

V
S

T
U

P
 K

L
IE

N
T

I

STROPNÍ ZVEDÁK

OBKLAD
STĚNY
DO v=2m

PRAČKA
SUŠIČKA

S
K

L
O

P
N

É
S

E
D

Á
T

K
O

S
P

R
C

H
O

V
É

STROPNÍ ZVEDÁKOD V=2,6
VEDENÍ VZT
KAPOTÁŽ

OD 1

OD 1

OD 1

OD 1

TAPETA

KLOKAN
KNIHOVNA

D
E

N
N

Í 
S

T
A

C
IO

N
Á

Ř
V

S
T

U
P

 -
 K

L
IE

N
T

I

1.21

1.19

1.13

1.121.01

1.17

1.14

1.02

1.20

1.15

1.06

1.04

1.08

1.16

KAMARÁD - PERSONÁL

1.23

KLOKANKNIHOVNA
VÝTAH

1.07

1.501.51

1.05

(K
O

Č
Á

R
K

Y
)

1.03

L-VN
1

L
P

 1

LP 1

L-VN
1

L-VN
1

3x SŠ 2

5x SŠ 2

S
kS

 1
.2

2

KP 1KP 1

S
kS

 1
.2

0

S
kS

 1
.2

1

1.09

1.10

1.11

1.181.22

1.24

1.25

1.26
1.33

1.00

ST 1

SŠ 3

SŠ 3

ST 1

ST 1

ST 1

ST 1

L 
1

VN 1

VN 1

KH 1

K
H

 2

K
H

 2

LP 2

SNOEZELEN
SPECIFIKACE VYBAVENÍ

PODROBNĚ DLE SEZNAMU V
ROZPOČTU

KŘ 1KŘ 1

NT 1

NT 2

NT 2

NT 2

NT 2

NT 1

P
R

-P
L
Á

T
N

O

P
R

O
JE

K
T

O
R

DENNÍ STACIONÁŘ
VSTUP - KLIENTI

K
C

1
.0

1
-2K
C

1
.0

1
-1

KC
1.

16
-1

SK 1

KŘ 1KŘ 1
SK 1

NT 2

N
T

 2

VS 1

NT 3

K
C1.08-1

KC
1.08-2

KC
1.08-3

KC
1.09-1

KC
1.13-1

KC1.13-2

KC
1.13-3KC1.15

K
C1.16-2

KC1.16-3

KC
1.1

9-2

KC
1.

19-3

KC
1.19-1

P
/S

OD V=2,6m
vedení, VZT
KAPOTÁŽ
VE SKŘÍNI

SkS 1.19

SP 1

S
P

 1

SP 1

K 1

K 2

SK 1

SP 2 SP 2

SP 2 SP 2

SJ 1 SJ 1

SJ 1

SJ 1

SJ 1

SP 2SP 2

SP 2SP 2

S
kS

 1
.1

5

S
P

 1

K 2

S
P

 1

K 2

S
P

 1

SP 2

SP 2SP 2
SP 2

SP 2

S
kS

 1
.1

6

SP 2

K
 2 SP 1

SkS 1.08

SP 1

K
 2

S
kS

 1
.0

9

SkS 1.13

ŽP 1

ŽP 3

ŽP 3 ŽP 3

ŽP 3

ŽJ1

ŽP3

ŽP1

ŽP2ŽP2

ŽP2

ŽP2 ŽP2

ŽP2ŽP2

ŽP1

ŽP3 ŽP3

ŽJ1

Ž
J1

Ž
J1

ŽP2 ŽP2 ŽP 3ŽP 3
ŽP1

ŽP 3

ŽP 1

ŽJ1

ŽP 3

ŽP 3

ŽP 3

ŽP3

SkS 1.08

K 1

K
 1

K
 2

RP 1

R
P

 1 VAK

SE 1

K
S

 1
.1

6

K
S

 1
.1

7

K 1

K 1

R
P

 1

KC1.09-2

KC
1.

09
-3

KO 1.19

KO 1.21

KC
1.

21
-1

K
C1
.2

0

KC
1.21-2

KO 1.13

ŽJ1

Ž
J1

Ž
J1

ŽJ1

ŽJ1

Ž
J1

Ž
J1

ŽJ1

ŽJ1

Ž
J1

Ž
J1

ŽJ1
ŽJ1

Ž
J1

Ž
J1

ŽJ1

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

NOVÝ MOBILIÁŘ

NOVÉ KUCHYNĚ

KOBEREC VELKOPLOŠNÝ

LŮŽKA OMYVATELNÝ POVRCH

SEDACÍ NÁBYTEK:
PRAC.ŽIDLE, KŘESLA, GAUČE

KOBEREC SOLITÉRNÍ, SEDÁKY

KERAM.DLAŽBA

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

DENNÍ STACIONÁŘ:
1.01 CHODBA, ČISTÍCÍ ZÓNA
1.02 ŠATNA - MUŽI
1.03 ŠATNA - ŽENY
1.04 UMÝVÁRNA
1.05 WC - ŽENY
1.06 WC - MUŽI
1.07 WC - INVALIDÉ
1.08 MÍSTNOST PRO KLIENTY
1.09 MÍSTNOST PRO KLIENTY
1.10 CHODBA
1.11 SNOEZELEN
1.12 SKLAD
1.13 MÍSTNOST PRO KLIENTY
1.14 ŮKLID, SKLAD
1.15 KANCELÁŘ
1.16 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST - JÍDLO
1.17 KUCHYNĚ
1.18 TERASA
1.19 MÍSTNOST PRO KLIENTY
1.20 KANCELÁŘ, DENNÍ MÍSTNOST
1.21 KANCELÁŘ - VEDOUCÍ
1.22 ZÁDVEŘÍ
1.23 ŠATNA
1.24 UMÝVÁRNA - PERSONÁL
1.25 WC PERSONÁL



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:79,38

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.01 - 3D - VSTUP IN.3

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

NÁTĚR STŘ.ŠEDÁ BARVA - RGB 255 255 255
PŘÍP. TAPETA

2 KŘESLA A KONFERENČNÍ STOLEK

NÁSTĚNNÁ TABULE

DŘEVĚNÉ MADLO

PODLAHA - PVC +
KOBEREC - ČISTÍCÍ ZÓNA

NÁTĚR STŘ.ŠEDÁ BARVA - RGB 255 255 255
PŘÍP. TAPETA

KC 1.01-1

KC 1.01-2



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.02 - ŠATNA MUŽI IN.4

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

600 600 600 600 600

3 000

5
0
0

1
 5

0
0

300 300

365 1 100 2 355 1 100 420

700 4 395 245

1
 6

0
0

7
0
0

1
 6

0
0

7
0
0

5
0

1
 2

0
0

3
5
0

2
 0

0
0

POLICE

ŠATNÍ TYČ

N
Á

D
O

B
A

 P
R

O
 O

D
K

L
Á

D
Á

N
Í 
 D

E
Š

T
N

ÍK
Ů

O
D

P
A

D
K

O
V

Ý
 K

O
Š

STOLIČKA
STOHOVATELNÁ

ZÁMEK

SOKL

ODKLÁDACÍ LAVICE
cca 400x1100 mm, V=
450 mm, ČERNÁ

VENTILAČNÍ OTVORY

STOLIČKA
STOHOVATELNÁDEŠTNÍKY

ZRCADLO NA
DVEŘÍCH

5 x ŠATNÍ 2-SKŘÍŇKY

OBKLAD STĚNY DO
VÝŠKY DVEŘÍ, V=2M

NÁSTĚNNÝ
VĚŠÁK

O
D

K
L
Á

D
A

C
Í 
L
A

V
IC

E
c
c
a
 4

0
0
x
11

0
0
 m

m
, 
V

=
4
5
0
 m

m
, 
Č

E
R

N
Á

SOLITÉR. NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK
600x1800 mm
MASIV.DŘEVO, BEZBARVÝ LAK

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ LŮŽKO
PRO MOŽNOST ASIST. PŘEVLEČENÍ

šedý rám, modré polstrování

DVOJSKŘÍŇKY TYPIZOVANÉ, KOVOVÉ, SVAŘOVANÉ, UZAMYKATELNÉ.
ŠEDÝ KORPUS, DVÍŘKA ŠEDÉ S VENTIL. OTVORY

na dvířkách na samolep.suchý zip aplikováno FOTO a JMÉNO UŽIVATELE

š=2x300, hl.500, v=1500 mm

PŮDORYS

POHLED

5x SŠ 2

5x SŠ 2

L-VN 1

ST 1

ST 1
VN 1

ST 1

L 1

L
 1

VN 1

ZN 1

ZN 1

OMYVATELNÝ OBKLAD,
NAPŘ. PVC NA STĚNU S
JEMNÝM KVĚT. DEKOREM

PŘÍKLAD MOBILIÁŘE, MATERIÁLŮ:

L 1

ST 1

VN 1

PODLAHA, NAPŘ. PVC
PROTISKLUZOVÉ, STŘEDNĚ

ŠEDÁ BARVA S DEKOREM
KAMÍNKŮ

STOLIČKA
STOHOVATELNÁ

SOLITÉR. NÁSTĚNNÝ
VĚŠÁK

ŠATNÍ 2-SKŘÍŇKA
v=150 cm

VÝŠKOVĚ
NASTAVITELNÉ

LŮŽKO

ODKLÁDACÍ
LAVICE

L-VN 1

SŠ 2



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.03 - ŠATNA ŽENY IN.5

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

2 155

355 600 600 600

8
5
0

1
 1

0
0

1
 6

2
0

3
 5

7
0

355 1 800

1 500

5
0
0

5
0
0

355 1 800

1
 5

0
0

3 x ŠATNÍ 2-SKŘÍŇKY

STOLIČKA
STOHOVATELNÁ

ODPADKOVÝ
KOŠ

DEŠTNÍKY

NÁSTĚNNÝ
VĚŠÁK

OMYVATELNÝ OBKLAD
STĚNY DO VÝŠKY
DVEŘÍ, V=2M

POLICE

ŠATNÍ TYČ

ZÁMEK

VENTILAČNÍ
OTVORY

S
O

L
IT

É
R

. 
N

Á
S

T
Ě

N
N

Ý
 V

Ě
Š

Á
K

6
0
0
x1

8
0
0
 m

m
M

A
S

IV
.D

Ř
E

V
O

, 
B

E
Z

B
A

R
V

Ý
 L

A
K

O
M

Y
V

A
T

E
L
N

Ý
 O

B
K

L
A

D
S

T
Ě

N
Y

 D
O

 V
Ý

Š
K

Y
D

V
E

Ř
Í,
 V

=
2
M

N
Á

D
O

B
A

 P
R

O
 O

D
K

L
Á

D
Á

N
Í 
 D

E
Š

T
N

ÍK
Ů

P
O

D
L
A

H
A

-
S

O
K

L

Š
A

T
N

Í 
S

K
Ř

ÍŇ
K

Y

V
Ý

Š
K

O
V

Ě
N

A
S

T
A

V
IT

E
L
N

É
L
Ů

Ž
K

O

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ LŮŽKO
PRO MOŽNOST ASIST. PŘEVLEČENÍ

šedý rám, červené polstrování

P
Ů

D
O

R
Y

S

P
O

H
L

E
D

POHLED

3x SŠ 2

ST 1
VN 1V

N
 1

3x SŠ 23
x 

S
Š

 2

L-VN 1

L
-V

N
 1

Z
N

 1

Z
N

 1

OMYVATELNÝ OBKLAD,
NAPŘ. PVC NA STĚNU S
JEMNÝM KVĚT. DEKOREM

PŘÍKLAD MOBILIÁŘE, MATERIÁLŮ:

L 1

ST 1

VN 1

PODLAHA, NAPŘ. PVC
PROTISKLUZOVÉ, STŘEDNĚ

ŠEDÁ BARVA S DEKOREM
KAMÍNKŮ

STOLIČKA
STOHOVATELNÁ

SOLITÉR. NÁSTĚNNÝ
VĚŠÁK

ŠATNÍ 2-SKŘÍŇKA
v=150 cm

VÝŠKOVĚ
NASTAVITELNÉ

LŮŽKO

ODKLÁDACÍ
LAVICE

L-VN 1

SŠ 2



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.08 - MÍSTNOST KLIENTŮ - 3D IN.6

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

MÍSTO PRACOVNÍKA
PRAC.STŮL, ŽIDLE, KONTEJNER

SPECIÁLNÍ PRAC.STŮL PRO KLIENTY
S MOŽNOSTI NAKLONĚNÍ

ŽIDLE PRACOVNÍ PRO KLIENTA - V PŘÍP. POTŘEBY LZE
ODSTAVIT BOKEM A ZAJET PŘÍMO INVALID.VOZÍKEM

OBKLADOVÁ DESKA  DTD NEBO LTD TL.25 MM, Š=2,1 M, V=2 M
POVRCH KOBEREC - OBRÁZKOVY KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM

SkS 1.08 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA
SPODNÍ SKŘÍŇKY UZAMYKACÍ

RELAXAČNÍ ČÁST,
POLOHOVACÍ LŮŽKO PRO
KLIENTY

KC
1.08-1

KC
1.08-3

KC
1.08-2



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.08 - KLIENTI - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA IN.7

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

1 745 400 1 505

3 650

4
0

8
4
0

2
0

3
5
0

2
0

3
6
0

2
0

3
5
0

2
0

9
5
0

2
 9

7
0

20 1 700 25 400 1 500 5

1 745 400 1 505

3 650

4
0
0

2
0

8
9
0

4
0

20 380

4
0

8
4
0

2
0

9
0
0

1
 1

0
0

9
7
0

425 425 425 425

6
7
5

20 400 20 400 20 400 20 400 20

20 1 700 25 400 1 500 5

500 500 500

2
0

8
9
0

4
0

2
0

2
 0

0
0

9
5
0

2
0

SPODNÍ ČÁST
UZAMNYKATELNÉ SKŘÍŇKY
2 VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE

STŘEDOVÁ ČÁST
OTEVŘENÉ POLICE
PEVNĚ KOTVENY

HORNÍ ČÁST
UZAMYKATELNÉ SKŘÍŇKY
2 VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ
POLICE

SOKL KRYJE
REKTIFIKACI VÝŠKY

SOKL KRYJE
REKTIFIKAČNÍ

ŠROUBY

KOTVENÍ DO
STĚNY

PŘÍP.DO
STROPU

PROSTOR PRO
ZAJÍŽDĚNÍ

POSUV.DVEŘÍ

DVÍŘKA
UZAMYKATELNÁ

SOLOLITOVÁ
ZÁDA

OBKLAD STĚNY DO V=2M
UMYVADLO -
IMOBIL.KLIENTI

OBKLAD STĚNY DO V=2M
UMYVADLO -
IMOBIL.KLIENTI

ZRCADLO NAKLÁPĚCÍ

VĚŠÁK NA RUČNÍKY

OBKLAD STĚNY DO V=2M
UMYVADLO - IMOBIL.KLIENTI

PŮDORYS

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO,  
ABS HRANA V BARVĚ LAMINA
 
ZADNÍ PANEL SOLOLIT.DESKA BÍLÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ NEREZ
/ MAT.CHROM ÚCHYTKY

SPODNÍ SKŘÍŇKY UZAMYKATELNÉ
V SOKLU MOŽNOST REKTIFIKACE VÝŠEK

VZOROVÝ ŘEZ

POHLED

POHLED

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.09 - MÍSTNOST KLIENTŮ - 3D IN.8

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

MÍSTO PRACOVNÍKA
PRAC.STŮL, ŽIDLE,
KONTEJNER

SPECIÁLNÍ PRAC.STŮL PRO KLIENTY S
MOŽNOSTI NAKLONĚNÍ PRAC.DESKY

ŽIDLE PRACOVNÍ PRO KLIENTA - V PŘÍP. POTŘEBY LZE
ODSTAVIT BOKEM A ZAJET PŘÍMO INVALID.VOZÍKEM

OBKLADOVÁ DESKA  DTD NEBO LTD TL.25 MM, Š=2,1 M, V=2 M
POVRCH KOBEREC - OBRÁZKOVY KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM

SkS 1.09 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

RELAXAČNÍ ČÁST,
SAMONOSNÉ HOUPACÍ

KŘESLO

SkS 1.09 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA
SPODNÍ SKŘÍŇKY UZAMYKACÍ

SPECIÁLNÍ PRAC.STŮL PRO KLIENTY S
MOŽNOSTI NAKLONĚNÍ PRAC.DESKY

NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE

KC
1.09-1

KC
1.09-3

KC
1.09-2



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.09 - LP 2 - LŮŽKO POLOHOVACÍ IN.9

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

2
 0

0
0

1
6
0

2
7
0

1
 4

5
5

11
5

1
 9

4
0

6
0

115

60 1 510 270 160

2 000

3
0

120 30

60 1 920 60

1 880

8
0
0

2
0

6
0

8
0
0

6
0

60 1 940
2 000

1 880

2
 5

0
0

1
6
0

2
7
0

1
 4

5
5

1
3
5

2
 0

2
0

4
8
0

2 000
2 040

1
 8

8
0

1
 0

5
0

1
 8

8
0

1
 0

5
0

60 1 920 60

2 000

8
0
0

TYČ ZÁVĚSOVÁ DŘEVO/KOV, LEHKÝ
ZÁVĚS, OSOVĚ VE VÝŠCE 1880 MM

M
A

T
R

A
C

E
8
0
0
x2

0
0
0
 M

M
 N

A
P

O
L
O

H
.R

O
Š

T
U

P
O

JÍ
Z

D
N

Ý
 Š

U
P

L
ÍK

N
A

P
Ř

. 
N

A
 R

E
L
A

X
A

Č
N

Í
P

O
M

Ů
C

K
Y

, 
D

E
K

Y
..
.

POLOHOVACÍ ROŠT
MATRACE

POJÍZDNÝ ŠUPLÍK
NAPŘ. NA RELAXAČNÍ

POMŮCKY, DEKY..

TYČ DŘEVĚNÁ/KOV OSOVĚ
VE V=1050 MM PRO

ZAVĚŠENÍ POLŠTÁŘŮ
(POUTKA NA POTAHU NA

SUCHÝ ZIP ODNÍMATELNÉ
PRATELNÉ POTAHY

SPÍNAČ OSVĚTLENÍ

TYČ DŘEVĚNÁ/KOV OSOVĚ VE V=
1050 MM PRO ZAVĚŠENÍ POLŠTÁŘŮ
(POUTKA NA POTAHU NA SUCHÝ ZIP
ODNÍMATELNÉ PRATELNÉ POTAHY

TYČ DŘEVĚNÁ/KOV OSOVĚ VE V=
1050 MM PRO ZAVĚŠENÍ POLŠTÁŘŮ
(POUTKA NA POTAHU NA SUCHÝ ZIP
ODNÍMATELNÉ PRATELNÉ POTAHY

TYČ ZÁVĚSOVÁ
DŘEVO/KOV, LEHKÝ ZÁVĚS
OSOVĚ VE VÝŠCE 1880 MM

LÁTKU NA BOCÍCH LZE PŘIPEVNIT
SUCHÝM ZIPEM
ODNÍMATELNÉ, VYMĚNITELNÉ,
PRATELNÉ

TYČ DŘEVĚNÁ/KOV OSOVĚ VE V=1050 MM
PRO ZAVĚŠENÍ POLŠTÁŘŮ (POUTKA NA
POTAHU NA SUCHÝ ZIP ODNÍMATELNÉ
PRATELNÉ POTAHY

M
O

Ž
N

O
S

T
 A

P
L
IK

O
V

A
T

 S
U

C
H

É
 Z

IP
Y

A
 P

Ř
IP

E
V

N
IT

 K
A

P
O

T
O

V
A

C
Í 
L
Á

T
K

U

T
Y

Č
 D

Ř
E

V
Ě

N
Á

/K
O

V
 O

S
O

V
Ě

 V
E

 V
=

1
0
5
0
 M

M
 P

R
O

 Z
A

V
Ě

Š
E

N
Í

P
O

L
Š

T
Á

Ř
Ů

 (
P

O
U

T
K

A
 N

A
 P

O
T

A
H

U
N

A
 S

U
C

H
Ý

 Z
IP

 O
D

N
ÍM

A
T

E
L
N

É
P

R
A

T
E

L
N

É
 P

O
T
A

H
Y

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

MATERIÁL  RÁM Z TRÁMKŮ Z MASIVNÍHO DŘEVA 60x60 mm, MASIVNÍ
DESKY PŘÍRODNÍ, OŠETŘENO BEZBARV.LAKEM  (KAPOTÁŽ
ROŠTU A ŠUPLÍK)

ŠUPLÍK POJÍZDNÝ (PRO RELAXAČNÍ POMŮCKY) ČERNÁ KOLEČKA,
ROŠT POLOHOVACÍ, VÍCEZÓNOVÝ A MATRACE PĚNOVÁ

DOPLNĚNO TYČEMI ZÁVĚSOVÝMI (MAT.CHROM NEBO DŘEVO)
- 1 DELŠÍ STRANA TYČ OSOVĚ VE VÝŠCE 1,88 M - VSTUP, ZÁVĚS,
- 3 STRANY TYČE OSOVĚ VE VÝŠCE 1,05 M NA ZAVĚŠENÍ OBKLADOVÝCH
POLŠTÁŘŮ (ZAVAZOVACÍ POUTKA NEBO POUTKA NA SUCHY ZIP)
BOČNÍ STRANY A "STŘECHA DOMEČKU" LZE POKRÝT LÁTKOU, UPEVNĚNO K
TRÁMKŮM NA SUCHÝ ZIP.

TEXTIL - POTAHY POLŠTÁŘŮ A ZÁVĚS Z LÁTKY, KTERÁ LZE BĚŽNĚ PRÁT

2
7
0

3
0

1
2
0 2
7
0

3
0

1
2
0

NAPŘ.LED OSVĚTLENÍ
ZDROJ BATERIE AA

MASIV.DŘEVĚNÁ DESKA

NOSNÁ KOSTRA - DŘEVĚNÝ
TRÁMEK 60x60 mm

INSPIRACE:
PŘÍKLAD ZAVĚŠENÍ
POLŠTÁŘŮ NA
ZÁVĚSOVÉ TYČI



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.09 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA IN.10

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

400 1 200 800 800

4
0
0

400 800 400 800 800

3 225

3 200

4
0

1
 1

4
0

2
0

1
 2

0
0

400 800 400 400 400 400 400

SKŘÍŇKA Š=800 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=800 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=800 MM,
VÝSUV S NIKOU

SKŘÍŇKA Š=400 MM, DVÍŘKA

SOKL KRYJE
REKTIFIKAČNÍ

ŠROUBY

DVÍŘKA
UZAMYKATELNÁ

SOLOLITOVÁ
ZÁDA

VÝŠKOVĚ
NASTAVITELNÉ

POLICE

SKŘÍŇKA Š=800
MM, VÝSUVY
(ŠUPLÍKY) S

NIKOU

2 x SKŘÍŇKA Š=400 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=400 MM, DVÍŘKA

PRACOVNÍ STŮL

PRACOVNÍ STŮL

2 x SKŘÍŇKA Š=800 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

VZOROVÝ ŘEZ

PŮDORYS

POHLED

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO,  
ABS HRANA V BARVĚ LAMINA
 
ZADNÍ PANEL SOLOLIT.DESKA BÍLÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ NEREZ /
MAT.CHROM ÚCHYTKY

SPODNÍ SKŘÍŇKY UZAMYKATELNÉ
V SOKLU MOŽNOST REKTIFIKACE VÝŠEK

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.13 - MÍSTNOST KLIENTŮ - 3D IN.11

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

MÍSTO PRACOVNÍKA
PRAC.STŮL, ŽIDLE, KONTEJNER SPECIÁLNÍ PRAC.STŮL PRO KLIENTY S

MOŽNOSTI NAKLONĚNÍ PRAC.DESKY

ŽIDLE PRACOVNÍ PRO KLIENTA - V PŘÍP.
POTŘEBY LZE ODSTAVIT BOKEM A ZAJET
PŘÍMO INVALID.VOZÍKEM KE STOLU

OBKLADOVÁ DESKA  DTD NEBO LTD TL.25 MM, Š=2,1 M, V=2 M
POVRCH KOBEREC - OBRÁZKOVY KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM

SkS 1.13 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

RELAXAČNÍ ČÁST,
POLOHOVACÍ KŘESLO

NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE

RELAXAČNÍ ČÁST,
SEDAČKA ROZKLÁDACÍ

RELAXAČNÍ ČÁST,
POLOHOVACÍ VAK
(KULIČKOVÝ)

KC
1.13-1

KC
1.13-3

KC
1.13-2



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.13 - KLIENTI - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA IN.12

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

203 0002 50030

3 0201 2001 330

203 0002 50030

2
 0

0
0

9
7
0

2
 9

7
0

4
0

8
4
0

2
0

1
 1

0
0

2
0

8
9
0

4
0

2
0

2
 9

7
0

20470204802048020480204802047020

5 550

3 0202 50030

2
0

3
6
0

2
0

2
0

8
9
0

4
0

2
0

20 380

4
0

8
4
0

2
0

3
5
0

2
0

3
6
0

2
0

3
5
0

9
0
0

1
 1

0
0

9
7
0

500 500 500 500 500 500 20

3
5
0

2
0

3
6
0

2
0

3
5
0

30 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

5 550

SPODNÍ ČÁST
UZAMNYKATELNÉ SKŘÍŇKY
2 VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

POLICE

STŘEDOVÁ ČÁST
OTEVŘENÉ POLICE

PEVNĚ KOTVENY

HORNÍ ČÁST
UZAMYKATELNÉ SKŘÍŇKY
2 VÝŠKOVĚ NASTAV.POLICE

SOKL KRYJE
REKTIFIKACI VÝŠKY

SOKL KRYJE
REKTIFIKAČNÍ

ŠROUBY

KOTVENÍ DO
STĚNY

PŘÍP.DO
STROPU

DVÍŘKA
UZAMYKATELNÁ

SOLOLITOVÁ
ZÁDA

OBKLAD STĚNY DO V=2M
UMYVADLO -
IMOBIL.KLIENTI

ZRCADLO NAKLÁPĚCÍ

VĚŠÁK NA RUČNÍKY

PŮDORYS

POHLED

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ
SV.DŘEVO
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ
SV.DŘEVO,     ABS HRANA V BARVĚ
LAMINA
 
ZADNÍ PANEL SOLOLIT.DESKA BÍLÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ
NEREZ / MAT.CHROM ÚCHYTKY

SPODNÍ SKŘÍŇKY UZAMYKATELNÉ
V SOKLU MOŽNOST REKTIFIKACE VÝŠEK

VZOROVÝ ŘEZ

stěna - obložení stěny PVC

SkS 1.13

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.15 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA IN.13

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

2 250

2580060080025

4
0
0

4
0
0

2
 2

7
0

1
 2

0
0

4
0

1
 1

4
0

2
0

400 400 600 400 400

25 2 200 25

7
5
0

4
5
0

SOKL KRYJE
REKTIFIKAČNÍ

ŠROUBY

DVÍŘKA
UZAMYKATELNÁ

SOLOLITOVÁ
ZÁDA

SKŘÍŇKA Š=800 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=600 MM, VÝSUVY
(ŠUPLÍKY) S NIKOU

SKŘÍŇKA Š=800 MM, DVÍŘKA,
UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=800 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=600 MM, VÝSUVY
(ŠUPLÍKY) S NIKOU

SKŘÍŇKA Š=800 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ
SV.DŘEVO
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ
SV.DŘEVO,     ABS V BARVĚ LAMINA
 
ZADNÍ PANEL SOLOLIT.DESKA BÍLÁ

BEZÚCHYTKOVÝ SYSTÉM PŘÍP.JEDNODUCHÉ
NEREZ / MAT.CHROM ÚCHYTKY

SKŘÍŇKY UZAMYKATELNÉ
V SOKLU MOŽNOST REKTIFIKACE VÝŠEK

VZOROVÝ ŘEZ

PŮDORYS

POHLED

SkS 1.15

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.16 - SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST - 3D IN.14

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

KUCHYŇSÁ SESTAVA PRO KLIENTY - CVIČNÁ KUCHYNĚ

ČTVERCOVÝ STŮL + 4 ŽIDLE

DATAPROJEKTOR

TABULE MAGNETICKÁ ČERNÁ

POSUVNÉ STĚNY ZAKRYJÍ
CVIČNOU KUCHYNI V NICE

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA
UZAMYKATELNÝCH SKŘÍNĚK

PRO KLIENTY

PROJEKČNÍ PLÁTNO

KC
1.16-1

KC
1.16-3

KC
1.16-2



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.16 - KUCHYŇ CVIČNÁ IN.15

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

10 2 700 10

10 600 1 500 600 10

2
5
0

6
5
0

6
0
0

5
0
0

10 600 300 900 600 300 10

2
5
0

6
1
0

4
0

3
0
0

3
0
0

5
0
0

2
5
0

1
 7

5
0

800 550 335

1
 0

5
0

6
7

0

7
0

6
0

0

7
1

0
1
5

0
4
0

5
0

2
0

0
2
0

0
1
5

0
5
0

6
5

0

6
5

0
6

0
1

5
0

4
0

9
0

0
3

0
0

3
0

0
5

0
0

2
0

0

2
 0

0
0

500

6
5

0

2
 0

0
0

450

20 125 455

600

450

4
0
0

350

7
0
0

DIGESTOŘ S FILTREM
PRO VNITŘNÍ
CIRKULACI VZDUCHU

PÁKOVÁ
BATERIE

ŠUPLÍK
PŘÍBORY

PEVNÝ PANEL
A OVLADAČE

SOKL V=250 MM
ZAPUŠTĚN 100-150 MM

SKŘÍŇKY  HL. CCA 350 MM S MECHANISMEM
UMOŽŇUJÍCÍM SNÍŽENÍ OBSAHU SKŘÍNĚ DOLŮ K

PD, NAPŘ.STŘEDOVÝ VODÍCÍ SYSTÉM
ZVÁŽIT SKLÁDACÍ DVÍŘKA

ROZMĚRY PŘIZPŮSOBIT MECHANISMU

VLOŽENY 2 POJÍZDNÉ KONTEJNERY
S ŠUPLÍKY PO VYJETÍ VOLNÁ PLOCHA

PRO ZAJETÍ VOZÍČKU

HORNÍ SKŘÍŇKY  HL.300
MM S MECHANISMEM
UMOŽŇUJÍCÍM SNÍŽENÍ
OBSAHU DOLŮ K PD

SOKL V=250 MM
ZAPUŠTĚN 100-150 MM

SOKL V=250 MM
ZAPUŠTĚN 100-150 MM

LED OSVĚTLENÍ
NA HRANĚ MEZI

OBKLAD. DESKAMI

OBKLAD STĚNY
PANEL  (DESKA)

PÁKOVÁ BATERIE

HORNÍ SKŘÍŇKA NAD
LEDNICÍ  HL.600 MM

POJÍZDNÝ
ŠUPLÍKOVÝ
KONTENER

SYSTÉM SNÍŽENÍ
OBSAHU HORNÍ

SKŘÍŇKY

OCEL.MADLAOCEL.MADLA

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

EL. VAR.DESKA
INDUKCE

DIGESTOŘ

LEDNICE
MRAZÁK

KOMBINOVANÁ
EL. A MW TROUBA

VESTAVBA

H
O

R
N

Í 
S

K
Ř

ÍŇ
K

Y
D

O
L

N
Í 

S
K

Ř
ÍŇ

K
Y

O
B

K
L

A
D

 S
T

Ě
N

Y
P

A
N

E
L 

/ 
D

E
S

K
A

POHLED ČELNÍ

H
L

. 
C

C
A

 3
5
0

 M
M

H
L

. 
6

0
0

 M
M

OSVĚTLENÍ

KORPUSY  - LTD LAMINO, BÍLÁ,
SOKL  - LTD TM.ŠEDÁ VAR. DEKOR  
   DŘEVA SV. PŘÍRODNÍ DEZÉN
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, BÍLÁ , ABS HRANA BÍLÁ
 VAR.DEZÉN SV.DŘEVA

PRACOVNÍ DESKA  - MDF TMAVĚ ŠEDÁ, TL. 38 mm
OBKLAD STĚNY  - (PANEL, DESKA JAKO PD MENŠÍ
 - TMAVĚ ŠEDÁ
OSVĚTLENÍ  - LED PASEK MEZO OBKLAD. DESKOU
POD HORNÍMI SKŘÍŇKAMI

SPECIÁLNÍ SYSTÉM SJEZDU VNITŘNÍHO OBSAHU HORNÍCH
SKŘÍNĚK (TECHNOLOGIE DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY NA TRHU V
DOBĚ REALIZACE)

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ NEREZ /
MAT.CHROM ÚCHYTKY NEBO ZAPUŠTĚNÉ HORNÍ HRANY
(HLINÍK)

DŘEZ - JEDNODUCHÝ, NEREZ
BATERIE DŘEZOVÁ, PÁKOVÁ (CHROM)

SPOTŘEBIČE:
TROUBA (MW TROUBA) - NEREZ
VARNÁ DESKA INDUKCE, 2 VARNÉ ZÓNY
DIGESTOŘ -  VESTAVNÁ, NEREZ (PŘÍP.BÍLÁ)
LEDNICE / MRAZÁK  - VESTAVNÁ, NA ZVÝŠENÉM SOKLU

EL. VAR.DESKA
INDUKCE

DIGESTOŘ

KOMBINOVANÁ
EL. A MW TROUBA

VESTAVBA

OSVĚTLENÍ

VZOROVÝ
ŘEZ

POJÍZDNÝ ŠUPLÍK. KONTEJNER
Š=450, HL=500, V=650 MM

DŘEZ

DŘEZ

PŘ. SYSTÉMU SJETÍ HORNÍCH SKŘÍNĚK PŘ. KONTEJNERU NA KOLEČKÁCH

LEDNICE

MRAZÁK

400 2x16002x1050

PŘ. SYSTÉMU SJETÍ HORNÍCH SKŘÍNĚK

DŘEZ

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.16 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 1.16 IN.16

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

3 900

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

4
5
0

4
5
0

2
 0

0
0

4
1
0

2
0

3 900

300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

3
0
0

2
0

2
8
0

ZAVĚŠENÉ SKŘÍŇKY
KOTVENY DO STĚNY

DVÍŘKA
UZAMYKATELNÁ

SOLOLITOVÁ
ZÁDA

PROMÍTACÍ
PLÁTNO

ODKLÁDACÍ PLOCHA, PROSTOR
PRO PITNÝ REŽIM ZÁMEK

ZAVĚŠENÉ SKŘÍŇKY
KOTVENY DO STĚNY

POHLED

VZOROVÝ ŘEZ

PŮDORYS

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, VZOR

PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO, ABS HRANA V BARVĚ
LAMINA

 
ZADNÍ PANEL SOLOLIT.DESKA BÍLÁ, V DESCE OTVORY
PRO UKOTVENÍ SKŘÍNĚK DO STĚNY

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ NEREZ /
MAT.CHROM ÚCHYTKY, ZÁMKY

SKŘÍŇKY ZAVĚŠENY NA STĚNU DO VÝŠKY HORNÍ
HRANY 90 CM. HORNÍ DESKA MŮŽE SLOUŽIT JAKO
ODKLÁDACÍ PLOCHA (NAPŘ.PITNÝ REŽIM KLIENTŮ)

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.17 - KUCHYŇ IN.17

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

30 400 600 600 600 900 600 30

3 760

6
0

0

9
0
0

1
5

0
7

1
0

4
0

2
 0

0
0

9
0

0
6
0

0
5
0

0

2
0

2
2

0
2
0

2
2

0
2
0

4
0

0

1
 7

7
5

1
 6

0
0

30 400 600 600 600 900 600 30

30 400 600 600 600 900

1
 3

5
0

9
0

0
6
0

0
5
0

0

2
 0

0
0

350

600

DŘEZ, NEREZ S
ODKAP.PLOCHOU A

SMĚSNOU PÁKOVOU BATERIÍ

PÁKOVÁ
BATERIE

LED OSVĚTLENÍ
ZAFRÉZOVÁNO DO SPODNÍ

HRANY HORNÍ SKŘÍŇKY

OBKLAD STĚNY
PANEL  (DESKA)

PÁKOVÁ BATERIE

NÁSTĚNNÝ
ZÁVĚSNÝ
SYSTÉM

OBKLAD STĚNY
PANEL  (DESKA)

LEDNICE

MRAZÁK

DIGESTOŘ

KOŠ-ODPADKY

MYČKA 60ŠUPLÍKY

DVOJDŘEZ

EL. VAR.DESKA
INDUKCE

EL. TROUBA
VESTAVBA

OSVĚTLENÍ

LEDNICE

MRAZÁK

DVOJDŘEZ
KOŠ-ODPADKY

MYČKA 60ŠUPLÍKY
KOMBINOVANÁ

EL. A MW TROUBA
VESTAVBA

horní skříňka
MW TROUBA

MW TROUBA

VZOROVÝ ŘEZ

VOLNĚ STOJÍCÍ

s

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY - LTD LAMINO, BÍLÁ
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, BÍLÁ , ABS HRANA BÍLÁ
 - VARIANTNĚ - LTD LAMINO SVĚTLE ŠEDÁ,

 ABS HRANA SV.ŠEDÁ
PRACOVNÍ DESKA  - MDF TMAVĚ ŠEDÁ, TL. 38 mm
OBKLAD STĚNY  - PANEL, DESKA JAKO PD MENŠÍ
   TL. - TM. ŠEDÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ NEREZ /
MAT.CHROM ÚCHYTKY NEBO ZAPUŠTĚNÉ HORNÍ
HRANY (HLINÍK)

DŘEZ - DVOJITÝ, NEREZ
BATERIE DŘEZOVÁ, PÁKOVÁ SMĚSNÁ - CHROM

SPOTŘEBIČE:
VARNÁ DESKA - INDUKCE 4 VARNÉ ZÓNY
DIGESTOŘ -  VESTAVNÁ, VÝSUV NEREZ (PŘÍP.BÍLÁ)
TROUBA - NEREZ (PŘÍP.BÍLÁ)
MW TROUBA - NEREZ (PŘÍP.BÍLÁ)
LEDNICE A MRAŽÁK - NEVESTAVĚNO
MYČKA NÁDOBÍ - Š=600 MM

2x400 2x1350
3x1600 400 400

H
O

R
N

Í 
S

K
Ř

ÍŇ
K

Y
D

O
L

N
Í 

S
K

Ř
ÍŇ

K
Y

O
B

K
L
A

D
 S

T
Ě

N
Y

P
A

N
E

L 
(D

E
S

K
A

)
H

L
. 

6
0

0
 M

M
H

L
. 

3
5

0
 M

M

DŘEZ

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.19 - MÍSTNOST KLIENTŮ - 3D IN.18

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

MÍSTO PRACOVNÍKA
PRAC.STŮL, ŽIDLE, KONTEJNER

SPECIÁLNÍ PRAC.STŮL PRO KLIENTY S
MOŽNOSTI NAKLONĚNÍ PRAC.DESKY

ŽIDLE PRACOVNÍ PRO KLIENTA - V PŘÍP.
POTŘEBY LZE ODSTAVIT BOKEM A ZAJET

PŘÍMO INVALID.VOZÍKEM KE STOLU

OBKLADOVÁ DESKA  DTD NEBO
LTD TL.25 MM, Š=2,1 M, V=2 M

POVRCH KOBEREC - OBRÁZKOVY
KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM

SkS 1.13 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

RELAXAČNÍ ČÁST,
POLOHOVACÍ LŮŽKO

NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE

RELAXAČNÍ ČÁST,
POLOHOVACÍ LŮŽKO

KOBEREC

KC
1.19-1

KC
1.19-3

KC
1.19-2



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.19 - KLIENTI - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 1.19 IN.19

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

50 3 150

1 650 1 550

3 200

2
 0

0
0

2
0

9
3
0

2
0

2
 9

7
0

4
0

8
4
0

2
0

1
 1

0
0

2
0

5
4
0

3
9
0

2
0

2
 9

7
0

20 370 20 380 20 380 20 370 20

50 1 600 1 550

1 650 1 550

3 200

4
0
0

2
0

3
6
0

2
0

2
0

5
4
0

4
0

4
0

8
4
0

2
0

9
0
0

1
 1

0
0

9
7
0

400 400 400 400 400 400 375 375

800 800 800 750

3
5
0

2
0

3
6
0

2
0

3
5
0

SPODNÍ ČÁST
UZAMNYKATELNÉ SKŘÍŇKY
2 VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE

STŘEDOVÁ ČÁST
OTEVŘENÉ POLICE
PEVNĚ KOTVENY

HORNÍ ČÁST
UZAMYKATELNÉ SKŘÍŇKY
2 VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ POLICE

SOKL KRYJE REKTIFIKACI VÝŠKY
SOKL KRYJE

REKTIFIKAČNÍ
ŠROUBY

KOTVENÍ DO STĚNY
PŘÍP.DO STROPU

PROSTOR PRO
ZAJÍŽDĚNÍ

POSUV.DVEŘÍ

DVÍŘKA
UZAMYKATELNÁ

SOLOLITOVÁ
ZÁDA

POSUVNÉ DVEŘE DO
MÍSTNOSTI

(ZAJÍŽDÍ ZA SKŘÍŇOVOU
SESTAVU)

PŮDORYS

POHLED

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO,  
ABS HRANA V BARVĚ LAMINA
 
ZADNÍ PANEL SOLOLIT.DESKA BÍLÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ
NEREZ / MAT.CHROM ÚCHYTKY

SPODNÍ SKŘÍŇKY UZAMYKATELNÉ
V SOKLU MOŽNOST REKTIFIKACE VÝŠEK

VZOROVÝ ŘEZ

400

OD V=2,6m vedení VZT,
PARAMETRY HORNÍCH
SKŘÍNÍ PŘIZPŮSOBIT
KAPOTÁŽI VEDENÍ

OD V=2,6m
vedení VZT

DVÍŘKA
DOBĚHNOU

PO KAPOTÁŽ
VEDENÍ

OD V=2,6m vedení VZT
PARAMETRY HORNÍCH SKŘÍNÍ

PŘIZPŮSOBIT PO ZAMĚŘENÍ
PROVEDENÍ KAPOTÁŽE

SkS 1.19

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.20-1 - DENNÍ MÍSTN. A KANCELÁŘ - 3D IN.20

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

2 KŘESLA A KONFERENČNÍ STOLEK

NÁSTĚNNÁ TABULE MAGNETICKÁ

SkS 1.21 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

STŮL JEDNACÍ + 4 ŽIDLE

SkS 1.20 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

STŮL - VEDOUCÍ

STŮL JEDNACÍ + 4 ŽIDLE

STŮL - VEDOUCÍ

STŮL PRACOVNÍ, ŽIDLE,
KONTEJNER,

PC, TISKÁRNA

NÁSTĚNNÁ
TABULE

MAGNETICKÁ



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.20 - PRACOVNÍCI - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA
1.20

IN.21

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

370 1 000 25 1 800 25 725

25 600 600 600 25

3 945

2
4
5

4
0

1
 1

4
0

2
0

600 600 600

7
5
0

1
 2

0
0

4
0
0

1 800

SKŘÍŇKA Š=
600 MM,
VÝSUV S
NIKOU

SKŘÍŇKA Š=600 MM,
DVÍŘKA,
UZAMYKATELNÁ

SOKL KRYJE
REKTIFIKAČNÍ

ŠROUBY

DVÍŘKA
UZAMYKATELNÁ

SOLOLITOVÁ
ZÁDA

VÝŠKOVĚ
NASTAVITELNÉ

POLICE

SKŘÍŇKA Š=600 MM,
VÝSUVY (ŠUPLÍKY)
S NIKOU

SKŘÍŇKA Š=600
MM, DVÍŘKA,
UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=600 MM,
DVÍŘKA,
UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=600
MM, DVÍŘKA,

UZAMYKATELNÁ

VZOROVÝ ŘEZ

PŮDORYS

POHLED

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ SV.DŘEVO,
    ABS HRANA V BARVĚ LAMINA
 
ZADNÍ PANEL SOLOLIT.DESKA BÍLÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ
NEREZ / MAT.CHROM ÚCHYTKY

SKŘÍŇKY UZAMYKATELNÉ DOPLNĚNO VÝSUVY S
NIKOU
V SOKLU MOŽNOST REKTIFIKACE VÝŠEK

SkS 1.20

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.21 - KANCELÁŘ - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA 1.21 IN.22

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

4
0
0

400 800 400 800 800

3 225

3 200

7
2
0

4
0

1
 1

4
0

2
0

1
 2

0
0

400 800 400 400 400 400 400

400 800 400 800 800

3 200

SKŘÍŇKA Š=800 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=800 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=800 MM,
VÝSUV S NIKOU

SKŘÍŇKA Š=400 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

SOKL KRYJE
REKTIFIKAČNÍ

ŠROUBY

DVÍŘKA
UZAMYKATELNÁ

SOLOLITOVÁ
ZÁDA

VÝŠKOVĚ
NASTAV. POLICE

2 x SKŘÍŇKA Š=800
MM, DVÍŘKA,
UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=800
MM, VÝSUVY
(ŠUPLÍKY) S

NIKOU

2 x SKŘÍŇKA Š=400
MM, DVÍŘKA,
UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA Š=400 MM,
DVÍŘKA, UZAMYKATELNÁ

VZOROVÝ ŘEZ

PŮDORYS

POHLED

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:
KORPUSY - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ
SV.DŘEVO
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, VZOR PŘÍRODNÍ
SV.DŘEVO,     ABS HRANA V BARVĚ
LAMINA
 
ZADNÍ PANEL SOLOLIT.DESKA BÍLÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ
NEREZ / MAT.CHROM ÚCHYTKY

SPODNÍ SKŘÍŇKY UZAMYKATELNÉ
V SOKLU MOŽNOST REKTIFIKACE VÝŠEK

SkS 1.21

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.22 - VESTAVNÁ SKŘÍŇ VSTUPNÍ IN.23

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).

6007
5

5
0
0

5
7
5

25 20 1 060 20 20 1 060 20 25

2 250

2
 0

0
0

9
7
0

2
 0

0
0

9
7
0

2
 9

7
0

9
4
0

3
0

2
5

2
0

4
5
5

2
0

3
5
0

2
0

3
5
0

2
0

3
5
0

2
0

3
5
0

2
0

2
0

4
4
0

2
0

4
4
0

2
0

2 200

POLICE, VÝŠKOVĚ
NASTAVITELNÁ

REKTIFIKAČNÍ
NOHY PRO
USTAVENÍKOLEJNICE -

POJEZD DVEŘÍ

KOLEJNICE -
POJEZD DVEŘÍ

KOLEJNICE - POJEZD DVEŘÍ

DVEŘE
POSUVNÉ

KOLEJNICE -
POJEZD DVEŘÍ

DVEŘE
POSUVNÉ

UZAMYKATELNÉ

DVEŘE
POSUVNÉ

UZAMYKATELNÉ

SkS 1.22

POHLED

PŮDORYS

POHLED



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.23 - ŠATNA PERSONÁL IN.24

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

1
 8

0
0

615 900
1 515

1
 0

8
0

9
0
0

9
2
5

2
 9

0
5

5
0
0

5
0
0

1 800

5
0
0

1 800

STOLIČKA
STOHOVATELNÁ

1 x ŠATNÍ 3-
SKŘÍŇKA

POLICE

ŠATNÍ TYČ
S HÁČKY

ZÁMEK

VENTILAČNÍ
OTVORY

P
O

D
L
A

H
A

-S
O

K
L

Š
A

T
N

Í 
S

K
Ř

ÍŇ
K

Y

STOLIČKA
STOHOVATELNÁ

1 x ŠATNÍ 3-
SKŘÍŇKA

S
T

O
L
IČ

K
A

S
T

O
H

O
V

A
T

E
L
N

Á

Š
A

T
N

Í 
S

K
Ř

ÍŇ
K

Y

P
Ů

D
O

R
Y

S

P
O

H
L

E
D

POHLEDPŘÍKLAD MOBILIÁŘE:

ST 1

ST 1

SŠ 3

SŠ 3

S
Š

 3

S
T

 1

S
Š

 3

S
T

 1

SŠ 3

ST 1

STOLIČKA
STOHOVATELNÁ

ŠATNÍ 3-SKŘÍŇKA

S
T

O
L
IČ

K
A

S
T

O
H

O
V

A
T

E
L
N

Á

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.44 - KLUB KAMARÁD - KUCHYŇ IN.25

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

3 155

315 600 800 800 600 40

15 300 600 800 800 640

9
0

0
6

0
0

6
0

0

15 300 600 800 800 600 40

3 155

2
 1

0
0

1 165

2
 1

0
0

9
0

0
6

0
0

6
0

0

1
 6

0
0

4
0

0

4
0

0

1
 6

0
0

1
 3

5
0

2
0

2
7

0
2

0
2

7
0

2
0

9
0

0
6
0

0
6
0

0

2
 1

0
0

1
5
0

7
1
0

4
0

9
0

0

3
5

0

6
0
0

350

600

LED OSVĚTLENÍ
ZAFRÉZOVÁNO DO SPODNÍ

HRANY HORNÍ SKŘÍŇKY

OBKLAD STĚNY
PANEL  (DESKA)

PÁKOVÁ BATERIE

DIGESTOŘ S FILTREM
PRO VNITŘNÍ
CIRKULACI VZDUCHU

DŘEZ, NEREZ S
ODKAP.PLOCHOUŠUPLÍK

PEVNÝ PANEL

ŠUPLÍK

DRÁTĚNÝ
SYSTÉM

UZAMYKATELNÁ
SKŘÍŇKA, CHOVANÁ

MW TROUBA

TROUBA A VAR.DESKA
MOŽNOST ZAPNOUT
PŘÍVOD EL.EN U
OBSLUŽNÉHO PULTU

TROUBA A VAR.DESKA MOŽNOST
ZAPNOUT PŘÍVOD EL.EN. U
OBSLUŽNÉHO PULTU

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY - LTD LAMINO, BÍLÁ
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, BÍLÁ , ABS HRANA BÍLÁ
 - VARIANTNĚ - LTD LAMINO SVĚTLE ŠEDÁ,

 ABS HRANA SV.ŠEDÁ
PRACOVNÍ DESKA  - MDF TMAVĚ ŠEDÁ, TL. 38 mm
OBKLAD STĚNY  - PANEL, DESKA JAKO PD MENŠÍ TL.
 TM. ŠEDÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ NEREZ /
MAT.CHROM ÚCHYTKY NEBO ZAPUŠTĚNÉ HORNÍ HRANY
(HLINÍK)

DŘEZ - NEREZ
BATERIE DŘEZOVÁ, PÁKOVÁ SMĚSNÁ - CHROM

SPOTŘEBIČE:
VARNÁ DESKA - INDUKCE 4 VARNÉ ZÓNY
DIGESTOŘ -  VESTAVNÁ, VÝSUV NEREZ (PŘÍP.BÍLÁ)
TROUBA - NEREZ (PŘÍP.BÍLÁ)
MW TROUBA - NEREZ (PŘÍP.BÍLÁ)
LEDNICE S VÝPARNÍKEM - VLOŽENA POD PRAC.DESKU

VZOROVÝ ŘEZ

DIGESTOŘ

LEDNICE pod PD
VESTAVBA, MOŽNOST

UZAMČENÍ

EL.TROUBA
VESTAVBA

MW TROUBA
MOŽNOST UZAMČENÍ

VARNÁ DESKA

DŘEZ S ODKAP.PLOCHOU

OSVĚTLENÍ

EL. VAR.DESKA
SKLOKERAM.

DIGESTOŘ

LEDNICE pod PD
VESTAVBA, MOŽNOST

UZAMČENÍ

EL.TROUBA
VESTAVBA

H
O

R
N

Í 
S

K
Ř

ÍŇ
K

Y
D

O
L

N
Í 

S
K

Ř
ÍŇ

K
Y

O
B

K
L

A
D

 S
T

Ě
N

Y
P

A
N

E
L
 (

D
E

S
K

A
)

MW TROUBA

POHLED ČELNÍ

H
L

. 
3

5
0
 M

M
H

L
. 

6
0

0
 M

M

OSVĚTLENÍ

PŮDORYS

s

2x400
2x1600

2x1350 400
1600

PÁKOVÁ BATERIE

DŘEZ

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:150

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.NP - PŮDORYS CELKOVÝ IN.26

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

300 622 78

6
0
0

ZAPUŠTĚNÉ ZÁBRADLÍ
SKLO BEZPEČNOSTNÍ

PŘESUN STÁV.
SKLUZAVKY

ČASOPISY
600x350,

v=1850
WC

2.01

2.03

2.18

2.09 2.12

2.132.142.15

2.17

2.16

2.21

2.26

2.19 2.11

2.052.25
VÝTAH

2.04

2.23

2.07

2.08

2.22

2.20

2.10

2.06

2.24

MW

M
W

SkS 2.24

R
K

 5

S
kS

 2
.2

4

K
C

2
.2

0

K
C

2
.2

4
-1

KC

2.
24

-2

KC

2.
24

-4

KC

2.
24

-5

KC

2.
24

-3

KC

2.
24

-6

KC2.24-7

KC2.04

KC
2.16

SJ 2

S
P

 4

ŽP4

SD 1

SD 1

SP 3 SP 3

ŠS 2

ŠD 1

Š
S

 4

LM 1

LD 1

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

NOVÝ MOBILIÁŘ

NOVÉ KUCHYNĚ

KOBEREC VELKOPLOŠNÝ

LŮŽKA OMYVATELNÝ POVRCH

SEDACÍ NÁBYTEK:
PRAC.ŽIDLE, KŘESLA, GAUČE

KOBEREC SOLITÉRNÍ, SEDÁKY

KERAM.DLAŽBA

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ZÁZEMÍ:
1.00 VÝTAHOVÁ ŠACHTA
2.01 CHODBA
2.02 TERASA

KLUB KLOKAN:
2.03 CHODBA, SCHODIŠTĚ
2.04 DEBATNÍ KLUB
2.05 WC - MUŽI
2.06 UMÝVÁRNA
2.07 WC - ŽENY
2.08 WC - DĚTI
2.09 UMÝVÁRNA + ŠATNA - PERSONÁL
2.10 WC
2.11 ÚKLID
2.12 HERNA
2,13 HERNA
2.14 PRÁCE S DĚTMI
2.15 KUCHYŇKA
2.16 HERNA
2.17 SKLAD

KNIHOVNA:
2.18 CHODBA, SCHODIŠŤĚ
2.19 ÚKLID
2.20 CHODBA
2.21 UMÝVÁRNA - PERSONÁL
2.22 WC - PERSONÁL
2.23 WC - INVALIDÉ
2.24 KNIHOVNA
2.25 KUCHYŇKA
2.26 SKLAD S DÍLNOU



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:75

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.NP - PŮDORYS - KLUB KLOKAN IN.27

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

PŘESUN STÁV.
SKLUZAVKY

PODSEDÁKY

ŠATNÍ SKŘÍŇKY
PRO DĚTI

PĚNOVKOVÁ
STAVEBNICE /
PRŮLIZKA

WC

2.01

2.03

2.18

2.09 2.12

2.132.142.15

2.17

2.16

2.11

2.05

ŠATNA

VÝTAH

2.04

(KOČÁRKY)

2.07

"ŠPINAVÝ" PROVOZ

"ŠPINAVÝ" PROVOZ

2.08

2.10

2.06

MW

KŘ 2 KŘ 2

KŘ 2

KŘ 2

S
E

 2

SE D

VS

KC2.04

KC
2.16

MOŽNOST ODDĚLIT
OD OSTATNÍHO PROVOZU

P
P

 1

NÁSTĚNNÉ PANELY
LABYRINTY

HOUSENKA

SJ 2

S
T

 2

ST 2

ST 2

ST 2

SK 2

SD 1

ŽD 1

Ž
D

 1

ŽD 1

Ž
D

 1

SD 1

ŽD 1

Ž
D

 1

ŽD 1

Ž
D

 1

ŠS 2

ŠD 1 ŠD 1 ŠD 1

P 1

P 1

P 1

K
S

 2
.1

5

KO 2.16

VP 1

LD 1

KO 2.04

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

NOVÝ MOBILIÁŘ

NOVÉ KUCHYNĚ

KOBEREC VELKOPLOŠNÝ

LŮŽKA OMYVATELNÝ POVRCH

SEDACÍ NÁBYTEK:
PRAC.ŽIDLE, KŘESLA, GAUČE

KOBEREC SOLITÉRNÍ, SEDÁKY

KERAM.DLAŽBA

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ZÁZEMÍ:
1.00 VÝTAHOVÁ ŠACHTA
2.01 CHODBA
2.02 TERASA

KLUB KLOKAN:
2.03 CHODBA, SCHODIŠTĚ
2.04 DEBATNÍ KLUB
2.05 WC - MUŽI
2.06 UMÝVÁRNA
2.07 WC - ŽENY
2.08 WC - DĚTI
2.09 UMÝVÁRNA + ŠATNA - PERSONÁL
2.10 WC
2.11 ÚKLID
2.12 HERNA
2,13 HERNA
2.14 PRÁCE S DĚTMI
2.15 KUCHYŇKA
2.16 HERNA
2.17 SKLAD

KNIHOVNA:
2.18 CHODBA, SCHODIŠŤĚ
2.19 ÚKLID
2.20 CHODBA
2.21 UMÝVÁRNA - PERSONÁL
2.22 WC - PERSONÁL
2.23 WC - INVALIDÉ
2.24 KNIHOVNA
2.25 KUCHYŇKA
2.26 SKLAD S DÍLNOU



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.04 - ŠATNA DĚTÍ, HERNA - 3D IN.28

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).

1 040
20 1 000 20

3
0
0

2
0
0

5
0
0

20
20

225
20

225
20

225
20

225
20

20

245 245 245

1
 2

0
0

5
0

3
0
0

5
0
0

1
0
0

2
5
0

2
0

2
6
0

2
0

2
0

2
1
0

2
0

500
300 200

180 20

ŠATNÍ SKŘÍŇKY DĚTSKÉ, OTEVŘENÉ
1050 x 570 mm, v=1800 mm

MATERIÁL:  KORPUS: LTD - BUK
HORNÍ POLICE - VAR.BAREVNÉ LTD
ÚCHYTKY - NIKL, MAT.CHROM
ŠATNÍ TYČ - CHROM, PŘÍP. BÍLÁ

ŠD 1

KC 2.04

KC 2.16



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.15 - KUCHYŇ IN.29

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

1 580 2 000

3 580

2
 3

4
5

650 1 100 1 830

3 580

600 25 900 55

4
2
0

4
0
0

4
5
0

4
5
0

6
0
0

2 100

1 600

400

900600600

900600600

2 100

20270
20

27020

15071040

900

7
5
0

750

2
0

8
0
0

9
0
0

6
0
1

2
5

2
 3

4
5

2
0

8
0
0

9
0
0

6
0
0

2
5

4
2
0

1 600

400

1 350

3
5
0

350

O
B

K
L
A

D
S

T
Ě

N
Y

P
A

N
E

L
(D

E
S

K
A

)
D

Ř
E

Z
, 
N

E
R

E
Z

 S
O

D
K

A
P

.P
L
O

C
H

O
U

V
A

R
N

Á
 D

E
S

K
A

2
 P

L
O

T
Ý

N
K

Y

D
IG

E
S

T
O

Ř
L
E

D
 O

S
V

Ě
T

L
E

N
Í

Z
A

F
R

É
Z

O
V

Á
N

O
 D

O
S

P
O

D
N

Í 
H

R
A

N
Y

 H
O

R
N

Í
S

K
Ř

ÍŇ
K

Y

O
B

K
L
A

D
 S

T
Ě

N
Y

P
A

N
E

L
  
(D

E
S

K
A

)

P
Á

K
O

V
Á

 B
A

T
E

R
IE

Š
U

P
L
Í

K
Y

STOLIČKA
STOHOVATELNÁ

STŮL JÍDELNÍ

D
Ř

E
Z

 S
O

D
K

A
P

.
P

L
O

C
H

O
U

O
S

V
Ě

T
L
E

N
Í

L
E

D
N

IC
E

p
o

d
 P

D

M
W

 T
R

O
U

B
A

MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY  - LTD LAMINO, BÍLÁ
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, BÍLÁ , ABS HRANA BÍLÁ
PRACOVNÍ DESKA  - MDF SV. ŠEDÁ, TL. 38 mm
OBKLAD STĚNY  - (PANEL, DESKA JAKO PD MENŠÍ TL.) - SV.
ŠEDÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ NEREZ /
MAT.CHROM ÚCHYTKY NEBO ZAPUŠTĚNÉ HORNÍ HRANY (HLINÍK)

DŘEZ S ODKAPÁV.PLOCHOU - NEREZ
BATERIE DŘEZOVÁ, PÁKOVÁ SMĚSNÁ - CHROM

SPOTŘEBIČE:
VARNÁ DESKA - INDUKCE 2 PLOTÝNKY
DIGESTOŘ -  SOLITÉR NEREZ (PŘÍP.BÍLÁ)
MW TROUBA - BÍLÁ
LEDNICE S VÝPARNÍKEM - VLOŽENA POD PRAC.DESKU - BÍLÁ
PŘÍP. VESTAVNÁ

V
Z

O
R

O
V

Ý
 Ř

E
Z

P
O

H
L

E
D

VARNÁ DESKA

DIGESTOŘ

L
E

D
N

IC
E

P
O

D
 P

D
Š

U
P

L
ÍK

Y

M
W

 T
R

O
U

B
A

400
1350
1600

4
0

0
1
3

5
0

1
6
0

0

PŘÍKLADY VYBAVENÍ:

P
Á

K
O

V
Á

B
A

T
E

R
IE

STOLIČKA
STOHOVATELNÁ

STŮL JÍDELNÍ

D
Ř

E
Z

SJ 2

ST 2

S
T

 2

S
T

 2

SJ 2

ST 2

ST 2

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:75

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.24 - KNIHOVNA - PŮDORYS IN.30

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

NOVÝ MOBILIÁŘ

NOVÉ KUCHYNĚ

KOBEREC VELKOPLOŠNÝ

LŮŽKA OMYVATELNÝ POVRCH

SEDACÍ NÁBYTEK:
PRAC.ŽIDLE, KŘESLA, GAUČE

KOBEREC SOLITÉRNÍ, SEDÁKY

KERAM.DLAŽBA

ČISTÍCÍ ZÓNA - KOBEREC

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

300 622 78

6
0
0

OBSLUŽNÝ PULT
STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ,
BUK, V=750 MM

VÝSTAVNÍ PANELY

MOBIL.STOLEK  PRO
DNES VRÁCENÉ KNIHY

S
T

Á
V

.M
O

B
IL

IÁ
Ř

 -
 R

E
G

Á
L

P
O

L
IC

E
, 
 (

2
 D

ÍL
Y

 N
A

 S
O

B
Ě

)
1
0
4
0
x3

0
0
, 
v=

1
0
0
0
, 
v=

6
6
0

STÁV.MOBILIÁŘ -
REGÁL POLICE,
800x400, v=750

S
T

Á
V

A
JÍ

C
Í 
M

O
B

IL
IÁ

Ř
 -

 R
E

G
Á

L
P

O
L
IC

E
 (

2
 D

ÍL
Y

 N
A

 S
O

B
Ě

)
1
0
4
0
x3

0
0
, 
v=

1
0
0
0
, 
v=

6
6
0

STÁVAJÍCÍ
MOBILIÁŘ

2 PC STOLY

S
T

Á
V

A
JÍ

C
Í 
M

O
B

IL
IÁ

Ř
 -

 R
E

G
Á

L
P

O
L
IC

E
 (

2
 D

ÍL
Y

 N
A

 S
O

B
Ě

)
1
0
4
0
x3

0
0
, 
v=

1
0
0
0
, 
v=

6
6
0

S
T

Á
V

A
J
ÍC

Í 
M

O
B

IL
IÁ

Ř
 -

 R
E

G
Á

L
P

O
L
IC

E
 (

2
 D

ÍL
Y

 N
A

 S
O

B
Ě

)
1
0
4
0
x3

0
0
, 
v=

1
0
0
0
, 
v=

6
6
0

S
T

Á
V

A
JÍ

C
Í 
M

O
B

IL
IÁ

Ř
 -

 R
E

G
Á

L
P

O
L
IC

E
 (

2
 D

ÍL
Y

 N
A

 S
O

B
Ě

)
1
0
4
0
x3

0
0
, 
v=

1
0
0
0
, 
v=

6
6
0

S
T

Á
V

A
JÍ

C
Í 
M

O
B

IL
IÁ

Ř
 -

 R
E

G
Á

L
P

O
L
IC

E
 (

2
 D

ÍL
Y

 N
A

 S
O

B
Ě

)
1
0
4
0
x3

0
0
, 
v=

1
0
0
0
, 
v=

6
6
0

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ - REGÁL
POLICE (2 DÍLY NA SOBĚ)

1040x300, v=1000, v=660

ČASOPISY
600x350,

v=1850

DĚTI

DĚTI

NÍZKÉ MOBILNÍ ÚLOŽNÉ
PROSTORY, SEZENÍ,

PODSEDÁKY

NOVINKY

DĚTI

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ - 7 REGÁLŮ,
1 POLICE, ROZMĚRY:600x300, v=750

S
T

Á
V

A
J
ÍC

Í 
M

O
B

IL
IÁ

Ř
 -

 R
E

G
Á

L
P

O
L
IC

E
 (

2
 D

ÍL
Y

 N
A

 S
O

B
Ě

)
1
0
4
0
x3

0
0
, 
v=

1
0
0
0
, 
v=

6
6
0

VÝSTAVNÍ PANELY

S
T

Á
V

A
J
ÍC

Í 
M

O
B

IL
IÁ

Ř
 -

 R
E

G
Á

L
P

O
L
IC

E
 (

2
 D

ÍL
Y

 N
A

 S
O

B
Ě

)
1
0
4
0
x3

0
0
, 
v=

1
0
0
0
, 
v=

6
6
0

VN 2

ROZKLÁDACÍ
STŮL 8 (12)
OSOB

UZAMČENE
TITULY

DĚTI

D
Ě

T
I

DĚTI

2.01

2.18

2.17

2.21

2.26

2.19
VÝTAH

2.23

2.22

2.20
2.24

PR-PLÁTNO

KŘ 2 KŘ 2KŘ 2KŘ 2

M
W

RK 1 RK 1RK 1RK 1

R
K

 1
R

K
 1

R
K

 1
R

K
 1

R
K

 1
R

K
 1

R
K

 2
R

K
 2

SkS 2.24

R
K

 5

RK 3

RK 1

RK 1 RK 1 RK 1

RK 1
R

K
 4

RK 3

PROJEKTOR

SE 2

S
k
S

 2
.2

4

S
T

 1

K
C

2
.2

0

K
C

2
.2

4
-1

KC

2.
24

-2

KC

2.
24

-4

KC

2.
24

-5

KC

2.
24

-3

KC

2.
24

-6

KC2.24-7

P
P

 1

S
P

 4

ŽP4

SK 2

SK 2

SP 3 SP 3

ŽJ2 ŽJ2

ŽJ2 ŽJ2

ŽJ2 ŽJ2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J2

Ž
J
2

Ž
J2

Š
S

 4

P 2

K
S

 2
.2

5

SK 2

L
M

 1

L
M

 1

LM 1

LM 1

KO 2.24

VP 1

ŽJ2 ŽJ2 ŽJ2ŽJ2

Ž
J2

Ž
J2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ZÁZEMÍ:
1.00 VÝTAHOVÁ ŠACHTA
2.01 CHODBA
2.02 TERASA

KLUB KLOKAN:
2.03 CHODBA, SCHODIŠTĚ
2.04 DEBATNÍ KLUB
2.05 WC - MUŽI
2.06 UMÝVÁRNA
2.07 WC - ŽENY
2.08 WC - DĚTI
2.09 UMÝVÁRNA + ŠATNA - PERSONÁL
2.10 WC
2.11 ÚKLID
2.12 HERNA
2,13 HERNA
2.14 PRÁCE S DĚTMI
2.15 KUCHYŇKA
2.16 HERNA
2.17 SKLAD

KNIHOVNA:
2.18 CHODBA, SCHODIŠŤĚ
2.19 ÚKLID
2.20 CHODBA
2.21 UMÝVÁRNA - PERSONÁL
2.22 WC - PERSONÁL
2.23 WC - INVALIDÉ
2.24 KNIHOVNA
2.25 KUCHYŇKA
2.26 SKLAD S DÍLNOU



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.24 - KNIHOVNA - 3D IN.31

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

KC 2.24-1 KC 2.20

KC 2.24-2



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.24 - KNIHOVNA - 3D IN.32

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

KC 2.24-4 KC 2.24-3

KC 2.24-5



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

1.24 - KNIHOVNA - 3D IN.33

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

KC 2.24-7 KC 2.24-6



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.24 - KNIHOVNA - SKŘÍŇOVÉ SESTAVY IN.34

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

1
0
0

1
 7

0
0

1
 8

0
0

55
0

1 050

20 1 010 20

5
7
0

2
0

5
5
0

525 525

525 525

27
5

20 1 010 20

1 050

1
0
0

3
0
0

1
 2

5
0

1
5
0

8
0

2
8
0

2
0

1
 3

8
0

2
0

1
 2

5
0

1
5
0

8
0

1
 7

0
0

20 550

570

275

ŠATNÍ TYČ

VNITŘNÍ POLICE NA
1/2 HLOUBKY SKŘÍNĚ

ŠATNÍ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ
1050 x 570 mm, v=1800 mm

MATERIÁL:  KORPUS: LTD - BUK
ÚCHYTKY - NIKL, MAT.CHROM
ŠATNÍ TYČ - CHROM, PŘÍP. BÍLÁ

ŠS 4

20 1 010 20 1 180 20

1
0
0

3
0
0

2
0

3
1
0

2
0

7
5
0

1 050 1 200

30
0

2
0

3
0
0

2
0

2
8
0

2
0

1
0
0

3
0
0

2
0

3
1
0

2
0

7
5
0

30
0

1 050

20 1 010 20

2 250

SkS 2.24

SESTAVA SKŘÍNĚK KE STOLU,
PLNÁ DVÍŘKA SE ZÁMKEM

MATERIÁL:
KORPUS: LTD - BUK
DVÍŘKA: LTD BUK, ABS HRANA BUK
KOVÁNÍ, ÚCHYTKY: MAT.CHROM, NIKL, ...

UZAMYKATELNÁ
SKŘÍŇKA

VOLNÝ PROSTOR
UZAMYKATELNÁ

SKŘÍŇKA

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.24 - KNIHOVNA - REGÁLY IN.35

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

20 1 010 20

2
0

3
1
0

2
0

3
0
0

2
0

3
1
0

2
0

3
0
0

1
 0

0
0

1 050

30
0

2
8
0

2
0

20 1 010 20

2
0

3
1
0

2
0

3
0
0

2
0

3
1
0

2
0

3
0
0

1
 0

0
0

1 050

30
0

2
8
0

2
0

RK 1 RK 2

REGÁL KNIŽNÍ, POLICOVÝ
OTEVŘENÝ
1050 x 300 MM, v=1000 MM
BEZ SOKLU

MATERIÁL:  KORPUS: LTD - BUK

REGÁL KNIŽNÍ, POLICOVÝ, PROSKLENÁ
DVÍŘKA, SE ZÁMKEM
1050 x 300 MM, V=1000 MM

MATERIÁL:
KORPUS: LTD - BUK
DVÍŘKA: SKLO (DVÍŘKA MÍRNĚ
NADZVEDNUTA OD PODLAHY)
KOVÁNÍ, ÚCHYTKY: MAT.CHROM, NIKL, ...

20 1 020 20 1 020 20

2
0

3
1
0

2
0

3
0
0

2
0

3
1
0

2
0

3
0
0

1
 0

0
0

2 100

30
0

2
8
0

2
0

1
 0

0
0

2
0

2
2
5

2
0

2
2
5

2
0

2
2
5

2
0

2
2
5

2
0

940

20 900 20

2
4
0

2
2
0

2
0

RK 3

REGÁL KNIŽNÍ, POLICOVÝ
OTEVŘENÝ
2100 x 300 MM, V=1000 MM

MATERIÁL:  KORPUS: LTD - BUK

RK 4

REGÁL KNIŽNÍ, POLICOVÝ
OTEVŘENÝ
940 x 240 MM, V=1000 MM

MATERIÁL:  KORPUS: LTD - BUK

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.24 - KNIHOVNA - LAVICE A ŠATNÍ STĚNA IN.36

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

2
 0

0
0

9
5
0

5
5
0

5
0
0

1
 5

0
0

20 1 300

3
9
0

1 470

5
0

2
5

3
5
0

2
5

25 340 20 340 20 340 20 340 25

5
0

2
9
0

5
0

50 1 370 50

4
5
0

DTD BUK
UKOTVENO DO STĚNY

HÁČKY NA ODĚVY
NIKL, MAT.CHROM
ŠROUBOVÁNO DO DESKY

PROSTOR PRO USKLADNĚNÍ
PODSEDÁKŮ, HRAČEK, POMŮCEK

KOLEČKA NAŠROUBOVÁNA
KE DNU SKŘÍŇKY-LAVICE
VÝŠKA KOLEČEK max.50 mm

VĚŠÁKOVÁ STĚNA
1300 x 20 MM, V=2000 MM

MATERIÁL:  KORPUS: DTD - BUK
KOVÁNÍ (VĚŠÁKY) - NIKL, MAT.CHROM

MOBILNÍ LAVICE OTEVŘENÁ
1470 x 390 MM, VMAX=450 MM

MATERIÁL:  KORPUS: LTD - BUK
KOLEČKA POJEZDOVÁ, ČERNÁ

LM 1

VN 2

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).



FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

AKCE:

MÍSTO:

INVESTOR:

PŘÍLOHA:

A3

Č.PARÉ

1:25

KOPŘIVNICE, FRANCOUZSKÁ 1181

KOMUNITNÍ CENTRUM KOPŘIVNICE

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE

INTERIÉRY

8/2018

2.25 - KNIHOVNA - KUCHYŇ IN.37

VYPRACOVAL: Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ
Libhošť 392, 742 57 LIBHOŠŤ
IČ:  73127299

Tel.: +420 737 382 382
lenkabures@seznam.cz

2 175

25 600 600 900 50

450

5
9
0
0

6
0
0

1
 5

0
5

2
 1

0
0

1
 6

0
0

4
0
0

9
0
0

6
0
0

6
0
0

2
0

2
7
0

2
0

2
7
0

2
0

1
5
0

7
1
0

4
0

9
0
0

1
 3

5
0

2
 1

0
0

9
0
0

6
0
0

6
0
0

2
 1

0
0

9
0
0

6
0
0

6
0
0

1
 3

5
0

4
0
0

9
5
0

2
5
0

4
0
0

1
 6

0
0

350

3
5
0

OBKLAD STĚNY
PANEL  (DESKA)

OBKLAD STĚNY
PANEL  (DESKA)

DŘEZ, NEREZ S
ODKAP.PLOCHOU

VARNÁ DESKA
2 VARNÉ ZÓNY

DIGESTOŘ

OBKLAD STĚNY
PANEL  (DESKA)

ŠUPLÍKY

NÁSTĚNNÝ
ZÁVĚSNÝ
SYSTÉM

DIGESTOŘ

VARNÁ DESKA
2 VARNÉ ZÓNY

MW TROUBA

V
A

R
N

Á
 D

E
S

K
A

DŘEZ S
ODKAP.

PLOCHOU
LEDNICE pod PD ŠUPLÍKY

OSVĚTLENÍ

D
IG

E
S

T
O

Ř

OSVĚTLENÍ

LEDNICE
pod PD

MW TROUBA
MATERIÁLY A VYBAVENÍ:

KORPUSY  - LTD LAMINO, BÍLÁ
DVÍŘKA  - LTD LAMINO, BÍLÁ , ABS HRANA BÍLÁ
PRACOVNÍ DESKA  - MDF SV. ŠEDÁ, TL. 38 mm
OBKLAD STĚNY  - (PANEL, DESKA JAKO PD ALE MENŠÍ TL.)
 - SV. ŠEDÁ

BEZÚCHYTKOVÉ SYSTÉMY PŘÍP.JEDNODUCHÉ NEREZ /
MAT.CHROM ÚCHYTKY NEBO ZAPUŠTĚNÉ HORNÍ HRANY
(HLINÍK)

DŘEZ S ODKAPÁV.PLOCHOU - NEREZ
BATERIE DŘEZOVÁ, PÁKOVÁ SMĚSNÁ - CHROM

SPOTŘEBIČE:
VARNÁ DESKA - INDUKCE 2 VARNÉ ZÓNY
DIGESTOŘ -  SOLITÉR NEREZ (PŘÍP.BÍLÁ)
MW TROUBA - BÍLÁ
LEDNICE S VÝPARNÍKEM - VLOŽENA POD PRAC.DESKU - BÍLÁ
PŘÍP. VESTAVNÁ

POHLED

PŮDORYS

ŘEZ - POHLED

4
0

0
1

3
5
0

1
6

0
0

400
1350

2x1600

2x1350

VESTAVNÁ
INDUKČNÍ
DESKA S  2

VAR. ZÓNAMI

DIGESTOŘ

PÁKOVÁ
BATERIE

DŘEZ

NÁVRH INTERIÉRŮ BYL PROJEKTOVÁN SOUBĚŽNĚ S PROJEKTEM PRO STAVEBNÍ
POVOLENÍ. KVŮLI DROBNÝM ODCHYLKÁM KTERÉ MOHOU VZNIKNOUT PŘI
REALIZACI STAVBY JE PŘED REALIZACÍ NUTNO PROSTORY PODROBNĚ ZAMĚŘIT !!!

VÝSLEDNÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ BUDE UPŘESNĚN PŘED REALIZACÍ, DLE AKTUÁLNÍCH
VZORNÍKŮ MATERIÁLŮ, KOVÁNÍ, A JINÝCH VÝROBKŮ. ZEJMÉNA V KUCHYNÍCH
BUDOU NÁVRHY PŘIZPŮSOBENY KONCOVÉMU VÝBĚRU SPOTŘEBIČŮ A
VYBRANÝCH DŘEZŮ, DŘEZU, BATERIÍ...

PŘÍPADNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTUJTE S AUTOREM DOKUMENTACE INTERIÉRŮ
(KONTAKT V TABULCE).


